
ZECHMEISTER Maria 1969 Happy Lauf Anger 279 1. 40' 20,32

KATZER Sigrid 1976 LTC Graz 284 2. 41' 14,82

PICHLER Sabine 1972
ATUS Sparkasse 
Knittelfeld

281 3. 42' 25,62

GABBICHLER Maria 1965 Happy Lauf Anger 274 4. 42' 49,48
WENZL DI Christin 1981 Leobner Top Runners 283 5. 43' 02,38
FREI Maria 1965 ATUS Volksbank Zeltweg 278 6. 45' 17,15
HANEL Gertraud 1956 Leobner Top Runners 276 7. 46' 08,62
TRIEBL Christa 1960 TUS Feldbach 275 8. 47' 32,15
HESCHL Katharin 1988 ATUS Sparkasse 282 9. 49' 20,99
REITH Margare 1963 PolSV Leoben 277 10. 52' 17,24
Bergthaler Jane 1978 Volkslauf 271 aufg.
SCHADENBAUER Sabine 1985 KSV abgemeldet
EISNER Sabine 1967 PolSV Leoben abgemeldet(krank)
KONRAD Cäcilia 1939 PolSV Leoben abgemeldet(krank)
GUTSCHE Eleonore 1928 PolSV Leoben abgemeldet
GRADWOHL Eva Maria 1973 Happy Lauf Anger abgemeldet

W 35 - 1966/70

ZECHMEISTER Maria 1969 Happy Lauf Anger 279 1. 40' 20,32

W 40 - 1961/65

GABBICHLER Maria 1965 Happy Lauf Anger 274 1. 42' 49,48

FREI Maria 1965 ATUS Volksbank Zeltweg 278 2. 45' 17,15

REITH
Margare
te

1963 PolSV Leoben 277 3. 52' 17,24

W 45 - 1956/60

HANEL Gertraude1956 Leobner Top Runners 276 1. 46' 08,62
TRIEBL Christa 1960 TUS Feldbach 275 2. 47' 32,15

Herren Masters

M 35 -1966/70
HEIT Manfred 1966 ATUS Sparkasse Knittelfeld8 1. 32' 20,28
WOHLMUTTER Gerhard 1970 Marathon Ennstal 17 2. 35' 34,05
PICHLER Kurt 1969 ATUS Sparkasse Knittelfeld37 3. 35' 48,11
LANG Wolfgang 1970 KSV Alutechnik 251 4. 35' 58,37
KREINER Sebald 1968 Hurtig Flink LTC 38 5. 36' 45,37

Startnummer - Platz - Zeit
Steirische Meisterschaften 10.000 m 16.4.2005 Leoben 
Allg.Klasse weibl.

Steirische 10000m Meisterschaften 2005 Masters weiblich



SILLABER Udo 1968 KSV Alutechnik 252 6. 37' 32,59
THALER Robert 1967 ATUS Volksbank Zeltweg 254 7. 39' 58,27
PLECHINGER Jürgen 1970 Plechis Power Team 2 aufgegeben
RADLINGER Dr. Alexander1968 Leobner Top Runners 253 aufgegeben
LORBERAU Oliver 1970 Marathon Ennstal 255 nicht angetreten
KUCHENMEISTERMartin 1969 PolSV Leoben 39 abgemeldet
M 40 - 1961/65
REITH Franz 1964 Tus Kainach 44 1. 35' 01,14
WEIßENSTEINERWolfgang 1964 Tus Kainach 58 2. 35' 05,98
WINKLER Anton 1964 Post SV Graz 18 3. 36' 37,44
STRASSER Bernhard 1963 PolSV Leoben 36 4. 37' 27,50
HARB Ewald 1962 Happy Lauf Anger 246 5. 39' 02,15
GABBICHLER Josef 1965 Happy Lauf Anger 245 6. 39' 03,04
EISNER Walter 1963 PolSV Leoben 248 7. 45' 12,68
ROßIK Ludwig 1962 KSV Alutechnik 247 aufg.
RABELHOFER Klaus 1965 KSV Alutechnik 35 aufg.
MAURER Christian 1963 PolSV Leoben 249 aufg.
M 45 - 1956/60

DITTO Manfred 1960 RC Birkfeld 30 1. 35' 21,10
HANEL Dr. Eric 1957 Leobner Top Runners 244 2. 38' 44,68
KNOLL Johann 1959 PolSV Leoben 243 3. 42' 34,16
RIEGER Karl 1959 PolSV Leoben 225 4. 42' 48,12
EDER Walter 1959 Top Sport Kolland Asics Gaal45 abgemeldet
KLAMMER Günter 1959 Leobner Top Runners 34 nicht angetreten
KRISTOFERITSCHKurt 1960 RC Birkfeld 31 nicht angetreten
M 50 - 1951/55

STOPAR Erich 1954 Leobner Top Runners 242 1. 37' 40,05
VOLNHALS Heinz 1954 Post SV Graz 22 2. 38' 53,48
SKITEK Stefan 1953 TK GRCA Mezica 264 3.VL 42' 46,12
GUMILAR Oto 1951 TK GRCA Mezica 261 4.VL 43' 17,04
HIRTENFELLNERHeinz 1952 FC Donald 239 n.g
M 55 - 1946/50

Union Eisenerz 241 1. 39' 33,02
HELD Peter 1950

M 60 - 1941/45
KSV 232 1. 45' 59,12

WIRUBAL Walter 1943 TK GRCA Mezica 262 2.VL 47' 59,62
BLATNIK Viljem 1941

M 65 - 1936/40
Leobner Top Runners 231 43' 38,01

MAIER August 1939 ATV Irdning 230 aufg.
RADLINGMAIER Alfred 1938 Union Eisenerz 224 48' 34,12
ELMER Horst 1939



M 70

MITTERMAIER Peter 1929 PolSV Leoben 229 1. 1:02' 21,70
ROBAC Stefan 1930 TK GRCA Mezica 260 1. VL52' 30,14

HEIT Manfred 1966 ATUS Sparkasse Knittelfeld 8 1. 32' 20,28

HAMMER Gernot 1978 Topsport Kolland Asics Gaal 5 2. 32' 55,70

PUFFING Manfred 1971 TUS Kainach 14 3. 33' 15,74

MURALTER Hans 1973 TUS Kainach 9 4. 33' 38,88

MURALTER Hans 1973 TUS Kainach 9 5. 33' 38,88

ULM Markus 1976 KSV Alutechnik 7 6. 33' 43,74

PAURITSCH Steve 1987 Plechis Power Team 15 7. 34' 28,38

REITH Franz 1964 Tus Kainach 44 8. 35' 01,14

WEIßENSTEINER Wolfgang 1964 Tus Kainach 58 9. 35' 05,98

FELLNER Jürgen 1971 ATV Irdning 19 10. 35' 10,46

GARTLEHNER Ewald 1979 Post SV Graz 16 11. 35' 13,15

HARKAM Helmut 1982 Post SV Graz 27 12. 35' 14,87

ÖFTIGER Thomas 1975 Plechis Power Team 40 13. 35' 20,30

DITTO Manfred 1960 RC Birkfeld 30 14. 35' 21,10

WOHLMUTTER Gerhard 1970 Marathon Ennstal 17 15. 35' 34,05

KREMPL Martin 1978 PolSV Leoben 20 16. 35' 47,92

PICHLER Kurt 1969 ATUS Sparkasse Knittelfeld 37 17. 35' 48,11

LANG Wolfgang 1970 KSV Alutechnik 251 18. 35' 58,37

WINKLER Anton 1964 Post SV Graz 18 19. 36' 37,44

KREINER Sebald 1968 Hurtig Flink LTC 38 20. 36' 45,37

PERCHT Robert 1972 Marathon Ennstal 228 21. 36' 58,85

SAND Harald 1987 ATUS Sparkasse Knittelfeld 42 22. 37' 20,83

STRASSER Bernhard 1963 PolSV Leoben 36 23. 37' 27,50

SILLABER Udo 1968 KSV Alutechnik 252 24. 37' 32,59

STOPAR Erich 1954 Leobner Top Runners 242 25. 37' 40,05

BRUNNEGGER Michael 1978 USC Trofaiach am Start 259 26. 38' 17,36

HANEL Dr. Eric 1957 Leobner Top Runners 244 27. 38' 44,68

VOLNHALS Heinz 1954 Post SV Graz 22 28. 38' 53,48

HARB Ewald 1962 Happy Lauf Anger 246 29. 39' 02,15

GABBICHLER Josef 1965 Happy Lauf Anger 245 30. 39' 03,04

UNTERBERGER Alexander 1979 PolSV Leoben 258 31. 39' 06,67

HELD Peter 1950 Union Eisenerz 241 32. 39' 33,02

THALER Robert 1967 ATUS Volksbank Zeltweg 254 33. 39' 58,27

 Allg. Klasse Herren



JILLICH Georg 1985 PolSV Leoben 257 34. 42' 25,18

KNOLL Johann 1959 PolSV Leoben 243 35. 42' 34,16

RIEGER Karl 1959 PolSV Leoben 225 36. 42' 48,12

MAIER August 1939 Leobner Top Runners 231 37. 43' 38,01

EISNER Walter 1963 PolSV Leoben 248 38. 45' 12,68

WIRUBAL Walter 1943 KSV 232 39. 45' 59,12

ELMER Horst 1939 Union Eisenerz 224 40. 48' 34,12

MITTERMAIER Peter 1929 PolSV Leoben 229 41. 1:02' 21,70

SKITEK Stefan 1953 TK GRCA Mezica 264 VL 42' 46,12

GUMILAR Oto 1951 TK GRCA Mezica 261 VL 43' 17,04

BLATNIK Viljem 1941 TK GRCA Mezica 262 VL 47' 59,62

ROBAC Stefan 1930 TK GRCA Mezica 260 VL 52' 30,14

PLECHINGER Jürgen 1970 Plechis Power Team 2 aufgegeben

RADLINGMAIER Alfred 1938 ATV Irdning 230 aufgegeben

RADLINGER Dr. Alexander 1968 Leobner Top Runners 253 aufgegeben

SCHRANZ Christian 1976 LCA Hochschwab 43 aufgegeben

ROßIK Ludwig 1962 KSV Alutechnik 247 aufgegeben.

RABELHOFER Klaus 1965 KSV Alutechnik 35 aufgegeben

MAURER Christian 1963 PolSV Leoben 249 aufgegeben

KUCHENMEISTER Martin 1969 PolSV Leoben 39 abgemeldet

PRACHER Mario 1974 PolSV Leoben 250 abgemeldet

EDER Walter 1959 Top Sport Kolland Asics Gaal 45 abgemeldet

DEL MEDICO Thomas 1973 ATUS Volksbank Zeltweg 256 nicht angetreten

LORBERAU Oliver 1970 Marathon Ennstal 255 nicht angetreten

KLAMMER Günter 1959 Leobner Top Runners 34 nicht angetreten

KRISTOFERITSCH Kurt 1960 RC Birkfeld 31 nicht angetreten

HIRTENFELLNER Heinz 1952 FC Donald 239 nicht angetreten



KOCH Lisa 1993 KSV Alutechnik 69 1. 2' 39'',61
GRUBESIC Silvia 1994 KSV Alutechnik 71 2. 2' 45'',02
HIRSCHMANN Michelle 1993 KSV Alutechnik 73 3. 2' 46'',54
BLAHA Julia 1993 KSV Alutechnik 72 4. 2' 50'',63
Stoilov Alexandrina 1993 KSV Alutechnik 204 5. 2' 51'',05
HIDEN Anna 1994 KSV Alutechnik 57 6. 3' 05'',08
GOLOB Katrin 1993 KSV Alutechnik 70 aufg.

STELZER Christoph 1992 KSV Alutechnik 90 1. 2' 36'',99
MAURER Maurice 1993 PolSV Leoben 93 2. 2' 52'',67
EISNER Stefan 1992 PolSV Leoben 91 3. 2' 53'',20
TRIEBL Armin 1997 Tus Feldbach 180 4. 3' 16'',05

SCHEDELMAIER Mona 1990 KSV Alutechnik 133 1. 2' 36'',75
TRIEBL Lena 1991 Tus Feldbach 181 2. 2' 47'',04
HEIMGARTNER Julia 1988 ATUS Judenburg 100 3. 2' 53'',15
SPULLER Stefanie 1990 KSV Alutechnik 114 aufg.

EIGENTHALER Kevin 1990 PolSV Leoben 154 1. 2' 08'',59
BÄRNTHALER Thomas 1989 ATUS Judenburg 160 2. 2' 26'',73
GOLOB Thomas 1990 KSV Alutechnik 151 3. 2' 28'',03
PICHLER Fabio 1991 KSV Alutechnik 146 4. 2' 29'',23
SEIFTER Florian 1990 ATUS Judenburg 144 5. 2' 32'',37

OPRESNIK Mario 1985 Union Leibnitz 172 1. 2' 05'',39
LANZMAIER Markus 1981 PolSV Leoben 170 2. 2' 05'',93
ROßIK Ludwig 1962 KSV Alutechnik 247* 3. 2' 22'',78

800 m 1987 und älter männlich

800 m 1992 und jünger weiblich

800 m 1992 und jünger männlich

800 m 1991 und älter weiblich

800 m 1991 bis 1988


